
CENA 39 KČ

05
RYTÍŘ VÍTEKHOKEJOVÝ BULLETIN

HC VÍTKOVICE 
RIDERA

BÍLÍ TYGŘI  
LIBEREC

NADCHÁZEJÍCÍ DOMÁCÍ ZÁPASY 

HC OCELÁŘI TŘINEC
pátek 3. 11. 2023 | 17.30 h

HC DYNAMO PARDUBICE
neděle 5. 11. 2023 | 17.00 h

V

13. 10. 2023  | 17.30 h

WWW.HC-VITKOVICE.CZ



NOVÉ BYTY 
VE SLEZSKÉ OSTRAVĚ
Stavíme energeticky úsporné bydlení EMA. Nabízíme 53 moderních
bytů s možností odkladu doplatku kupní ceny až o 24 měsíců.

Limitovaná akce

Venkovní žaluzie nebo 2 klimatizační
jednotky zdarma pro vybrané byty.

Více na www.bydleni-ema.cz

Platí do 30. listopadu 2023.

Venkovní žaluzie nebo 2 klimatizační
jednotky zdarma pro vybrané byty.

Více na www.bydleni-ema.cz

Platí do 30. listopadu 2023.

INZERCE



1

Vítkovičtí se vracejí do domácího prostředí v hodně 
těžké pozici. I když naposledy doma vyhráli a v zápa-
sech na Spartě nebo Plzni to herně nebylo až tak špat-
né, bodů je málo. Nestačí to na více, než na 14. příčku. 
A to je pro Vítkovice sakra málo.

Také proto došlo ke změnám, v prvé řadě v trenér-
ském štábu. Hlavní trenér Miloš Holaň zůstal, vedle 
něj nově stojí sportovní ředitel Roman Šimíček a do-
savadní trenér juniorky a zároveň asistent trenéra re-
prezentace do 20 let Pavel Trnka. Po debutu v CHL 
trenérský triumvirát čeká premiéra i v naší nejvyšší 
soutěži.

„Já myslím, že kluci ví moc dobře, o co hrajou. 
Na tréninku to vidět bylo. Přístup na tréninku. 
Nikdo nevypustí ani metr ledu. To je dobře. Teď jde 
o to nastartovat hlavy. Oni si musí věřit. Je zbyteč-
né o tom pořád mluvit. Je to tom nechat hráče tak, 
tvrdě trénovat, tvrdě přistupovat ke každé činnosti, 
tvrdě odfárat zápas a jedině tak se posuneme na-
horu. Musíme začít od malých věcí, nechtít dělat 
nějaké šílenosti. Já myslím, že to bude dobré, pro-
tože pořád věříme – všichni – že ten mančaft má 
svou sílu obrovskou,“ věří sportovní ředitel Roman 
Šimíček.

Tvrdá práce, to je to gró, které má vrátit Ostravany 
tam, kam patří. „Mně osobně připadá, že chvíle-
mi nechceme hrát hokej, jako bychom se báli. Ale 
věřím, že i to je jen otázka času. Je to hlavně o té 
tvrdé dřině. Proto jsme taky proti Bielu nastoupii-
li v kompletních čtyřech formacích, abychom viděli 
všechny kluky, které máme k dispozici. A abychom 

si udělali nějaký obrázek, díky kterému se budeme 
schopní nachystat na pátek, protože v pátek musí-
me odvést maximálně bojovný výkon. Vůbec neří-
kám, jak to má dopadnout, ale na tom ledě musíme 
fárat všichni jeden vedle druhého. Tam nesmí nikdo 
nic vypustit.“

Atmosféra v kabině sice není na oslavy, ale poraže-
necká nálada není na místě. „Kabina je dobrá. Jen 
je potřeba to nakopnout. A může to být i maličkost. 
Něco, abychom se vzbudili a začali tím žít. Žádná po-
raženecká nálada tady není na místě. Nesmí tam být 
ticho jako na hřbitově, naopak to musí být hlučná, živá 
kabina. Musíme fárat. Jde jen o hokej, i když samo-
zřejmě víme, o čem to je a v jaké situaci jsme. Hlavně 
se z toho nepo*rat! A my se z toho určitě nepo*erem,“ 
hlásí Roman Šimíček.

DO JEDNOHO MUSÍME FÁRAT! 
VELÍ ROMAN ŠIMÍČEK

Vítkovice jsou v těžkém období, potřebují se zvednout. Nikdo 
to ale za ně neudělá. Pomoci si musejí samy. Sportovní ředitel 
Roman Šimíček, který nově bude i na trenérské lavičce, volá 

po tvrdé práci, ale i uvolnění hlav. Věří v sílu mužstva.

MORAVAPRESS – výhradní tiskárna hokejového bulletinu.

„NA TOM LEDĚ 
MUSÍME FÁRAT 

VŠICHNI JEDEN VEDLE 
DRUHÉHO. TAM 

NESMÍ NIKDO NIC 
VYPUSTIT.“

ROMAN ŠIMÍČEK



2

Legenda: # - pořadí, Tým - zkratka týmu, Z – počet zápasů, V – výhry, VP – výhry v prodloužení / nájezdech, PP – porážky v prodloužení / nájezdech, P – porážky, skóre 
– poměr vstřelených a inkasovaných branek, B – počet bodů, B% -procentuální úspěšnost výsledků

Legenda: POŘ. - pořadí, JMÉNO - jméno hráče, POZ – pozice, GP – počet odehraných zápasů, G – počet vstřelených gólů, A – počet asistencí, P – počet kanadských bodů, 
plus/minus – bilance účasti na ledě, PIM – počet trestných minut, TOI/GP – průměrný čas strávený na ledě

Pozn.: Údaje k 11. 10. 2023, zdroj hokej.cz

Legenda: Poř. – pořadí, Jméno – jméno hráče, Tým – tým, GP – počet odchytaných zápasů, GA – počet obdržených gólů, SVS – počet zákroků, Sv% - procentuální 
úspěšnost zákroku, A – počet gólových asistencí, PIM – počet trestných minut, SO – počet čistých kont

KANADSKÉ BODOVÁNÍ

STATISTIKA BRANKÁŘI

TABULKA TIPSPORT EXTRALIGY

POŘ. JMÉNO TÝM POZ. GP G A P plus/minus PIM TOI/GP 

1 Lukáš Radil HC Dynamo Pardubice Ú 9 8 4 12 11 2 16:21

2 Michal Řepík HC Sparta Praha Ú 9 6 5 11 3 6 17:02

3 Martin Růžička HC Oceláři Třinec Ú 9 5 6 11 5 2 18:33

4 David Kaše HC VERVA Litvínov Ú 8 3 8 11 6 8 18:10

5 Jeremie Blain Mountfield HK O 9 3 8 11 1 6 22:34

6 Oliver Okuliar Mountfield HK Ú 9 7 3 10 -1 8 18:29

7 Jindřich Abdul HC VERVA Litvínov Ú 9 5 5 10 -2 2 15:22

8 Tomáš Filippi Bílí Tygři Liberec Ú 9 4 6 10 4 8 20:04

9 Adam Kubík Banes Motor Č. Budějovice Ú 9 6 3 9 5 6 17:05

10 Jiří Ticháček Rytíři Kladno O 9 3 6 9 -4 9 20:51

# Tým Z V VP PP P Skóre B

1 HC Dynamo Pardubice 9 7 0 2 0 37:20 23

2 HC VERVA Litvínov 9 7 1 0 1 34:22 23

3 HC Sparta Praha 9 5 2 0 2 30:18 19

4 HC Oceláři Třinec 9 4 1 1 3 28:26 15

5 Banes Motor Č. Budějovice 9 4 1 1 3 21:22 15

6 Mountfield HK 9 3 1 3 2 26:21 14

7 Bílí Tygři Liberec 9 3 2 0 4 26:30 13

8 HC Energie Karlovy Vary 8 4 0 0 4 24:20 12

9 HC Kometa Brno 9 3 1 0 5 21:25 11

10 HC Olomouc 9 3 0 2 4 18:26 11

11 BK Mladá Boleslav 9 2 1 0 6 22:30 8

12 Rytíři Kladno 9 1 2 1 5 20:31 8

13 HC Škoda Plzeň 8 2 0 1 5 15:21 7

14 HC VÍTKOVICE RIDERA 9 1 1 2 5 21:31 7

POŘ. JMÉNO TÝM GP TOI GA Svs Sv% A PIM SO 

1 Dominik Frodl HC Energie Karlovy Vary 7 419 15 212 93.39 0 4 1

2 Henri Kiviaho Mountfield HK 4 223 6 83 93.26 0 0 1

3 Patrik Bartošák Mountfield HK 6 333 10 135 93.10 0 2 1

4 Jakub Kovář HC Sparta Praha 8 484 13 173 93.01 0 0 1

5 Dominik Pavlát HC Škoda Plzeň 4 210 8 98 92.45 0 0 1

6 Dominik Hrachovina Banes Motor Č. Budějovice 9 542 22 254 92.03 0 0 1

7 Matej Tomek HC VERVA Litvínov 8 485 21 242 92.02 0 0 0

8 Roman Will HC Dynamo Pardubice 8 489 15 172 91.98 0 2 0



3

Už zápas v Plzni byl vnímán jako utkání pravdy. Dva 
trápící se týmy, kdo prohraje, bude poslední. Vítkovice 
na ledě Škodovky nehrály špatně, ale neskórovaly. 
Bez gólu nelze vyhrát. Plzeň se radovala z jednoho 
šťastného odrazu a zápas pravdy tak pro Ostravany 
skončil porážkou a pádem na poslední místo v tabul-
ce.

Modro-bílí přitom rozhodně nechtějí a nemají být 
takto hluboko v poli poražených. Během týdne 
se udály změny v trenérském štábu. Hlavní kouč 
Miloš Holaň ale zůstává. „Jsem soudný člověk. Jako 
trenér nesu zodpovědnost a určitě nemáme muž-
stvo na čtrnácté místo. Počítal jsem s tím, že to 
může skončit. Majitel klubu se ale rozhodl jinak. Já 
to respektuji a děkuji za důvěru, kterou mi dal. Mám 
spolupracovníky, které dobře znám, každý má svou 
kvalitu a znají vítkovické prostředí,“ říká kouč Miloš 
Holaň, který nově na střídačce stojí s Romanem 
Šimíčkem a Pavlem Trnkou.

Stejně jako sportovní ředitel a nově i asistent trenéra 
Šimíček zmínil, i Holaň je názoru, že z krize mohou 
Vítkovičtí vybřednout jen sami díky své poctivé prá-
ci. „Nikdo to za nás neudělá. Jsou to fráze, ale dosáh-
neme toho jedině každodenní prací, tréninkem, od-
hodláním povzbudit psychiku. Někdy záleží i na štěstí 
a maličkostech, které nám teď nechodily. Na podě-
laného i záchod spadne, jak se říká – v zápase blo-
kujeme střelu, od rukavice jde puk do tyče, od tyče 
do nohy a od ní do brány a my prohrajeme 0:1. Není to 
jen o tom, že hrajeme systémově špatně.“

„Já ale věřím, že se zvedneme. Mančaft nemáme 
na čtrnácté místo. V pátek hrajeme doma, pak jede-
me na sérii zápasů venku. Je to náročné, ale když to 
vezmu podle minulosti, vždycky jsme se na tom chyt-

li. Venku je ten tlak možná malinko menší, mohlo by 
nám to pomoct,“ věří kouč Holaň.

Nejbližším zápasem, který ale jeho a jeho svěřence 
čeká je páteční střetnutí s Libercem, který do Ostravy 
přijíždí s tím, že vyhrál na Spartě. Vítkovičtí se ale 
nemohou dívat napravo či nalevo. Sami musejí za-
brat a budou se jednoznačně chtít opřít i o domá-
cí fanoušky, kteří se umějí být náročnější, ale v tuhle 
chvíli všichni modro-bílí táhnou za jeden provaz, aby 
se mužstvo zvedlo a začalo konečně vítězit, bodovat.

Jak už bylo zmíněno. Po pátečním duelu s Libercem 
vyrazí Ostravané v neděli do Brna. Pak je na řadě 
poslední zápas základní části CHL v Ingolstadtu. 
Z Německa se mužstvo rovnou přesune do Litvínova, 
kde v pátek čeká další utkání Extraligy. Z Litvínova 
cesta vede do Hradce Králové k nedělní konfron-
taci a první repríze dramatického jarního semi昀椀ná-
le. Ani pak se vítkovické cestování nezastaví. Krátký 
skok domů a ve středu do Pardubic, odtud na pátek 
do Karlových Varů a po cestě domů ještě v neděli 
střetnutí v Mladé Boleslavi. Pořádná porce, kterou ale 
Ostravané musejí zvládnout.

VÍTKOVICE SE POTŘEBUJÍ 
ODRAZIT! POVEDE SE TO?
Zápas s Libercem jako jeden z klíčových. Už nyní. Ostravané 
potřebují nutně doma uspět. Jiná cesta není. Jsou doma, mají 

výhodu svých fanoušků, potřebují to zvládnout společně.



4

Liberec by se měl vrátit mezi nejlepší kluby u nás. Bílí 
Tygři loni jen těsně neprošli rovnou do čtvrt昀椀nále, 
po vyřazení Plzně v předkole narazili na pozdějšího 昀椀-
nalistu Mount昀椀eld. Po sezoně, která skončila ve čtvrt-
昀椀nále, došlo k úpravě na trenérských postech. Vrátil 
se strůjce zlatého úspěchu Filip Pešán. Někdejší re-
prezentační kouč drží otěže Liberce pevně v rukou 
a má řídit návrat do nejvyšších pater.

AKTUÁLNÍ FORMA
Liberec nezačal úplně optimálně, po prvotním úspě-
chu v derby proti Boleslavi přišla série tří porážek 
v Hradci, Třinci a Litvínově. Domácí prostředí ale muž-
stvu svědčí, porazili zde Kladno a přetlačili Pardubice 
v nájezdech. Tím Liberečtí nastartovali i pro zápasy 
venku. Utkání ve Vítkovicích je pro ně třetím venkov-

ním utkání v řadě a už teď je jisté, že se z tripu vrátí 
úspěšní – v prodloužení vyhráli v Budějovicích a pře-
devším srazili jednoznačně Spartu na jejím ledě 4:1! 
Liberec se tím posunul na 7. místo v tabulce a nyní by 
rád získal všechny tři body z ledu aktuálně posledního 
týmu extraligového pole.

TÝM
V prvé řadě rošáda mezi trenéry. Patrik Augusta ode-
šel k reprezentaci do 20 let, vrátil se Filip Pešán. Podle 
hesla „všude dobře – doma nejlépe“. Staronový kouč 
a stratég Bílých Tygrů má k dispozici mužstvo, kte-
ré oproti loňsku prošlo změnami. Odešly opory jako 
brankář Kváča (do Švédska), obránce Balinskis (NHL), 
Richard Nedomlel se přesunul do Třince, lídr Petr 
Jelínek ukončil kariéru a Michael Frolík se vrátil domů 

SE SKALPEM SPARTY MÍŘÍ 
LIBEREC DO OSTRAVY

Po jednoznačné výhře na ledě letos velmi suverénní Sparty 
přijeli Bílí Tygři do Vítkovic. Opět pod vedením Filipa Pešána 

chtějí Liberečtí letos pomýšlet na nejvyšší příčky.



5

BÍLÍ TYGŘI LIBEREC
Rok založení: 1956 jako Lokomotiva Liberec

Klubové barvy: modrá a bílá
Změny názvu: 1956 TJ Lokomotiva Liberec, 1961 TJ Stadion 

Liberec, 1970 TJ PS Stadion Liberec, 1990 HC Stadion 
Liberec, 1994 HC Liberec, 2000 Bílí Tygři Liberec

Největší úspěchy: Mistr 2016, vítěz základní části 2006 
a 2007, bronz 2005 a 2007

BILANCE VÍTKOVICE - PARDUBICE 
V SAMOSTATNÉ TIPSPORT ELH

Celková bilance: 90 – 32 – 9 – 3 – 6 – 40 – 234:242
Bilance Vítkovic doma: 46 – 22 – 6 – 1 – 3 – 14 – 142:119
Bilance Vítkovic venku: 44 – 10 – 3 – 2 – 3 – 26 – 92:123

(zápasy – výhry – výhry PP či TS – remízy – prohry PP či TS 
– prohry – skóre)

 
Nejvyšší vítězství Vítkovic doma:  

7:1 – 2012/2013, základní část
Nejvyšší vítězství Vítkovic venku:  

6:0 – 2011/2012, základní část
Nejvyšší prohra Vítkovic doma:  

3:7 – 2019/2020, základní část
Nejvyšší prohra Vítkovic venku:  

1:6 – 2007/2008 a 2021/22, základní část
 

VZÁJEMNÉ ZÁPASY S LIBERCEM 
V POSLEDNÍCH LETECH

2022/2023: 6:3, 2:0 – 3:2 SN, 1:2 SN
2021/2022: 1:0 PP, 1:4 – 3:4 PP, 1:6

2020/2021: 1:4, 1:4 – 3:0, 2:3
2019/2020: 4:5 SN, 3:7 – 2:3, 2:1 SN

2018/2019: 6:4, 2:1 SN – 0:4, 1:3
2017/2018: 3:2, 3:2 PP – 1:2, 4:1

2016/2017: 0:2, 4:0 – 1:3, 1:2
2015/2016: 1:3, 5:6 – 1:4, 0:2

2014/2015: 2:3, 4:1 – 2:3 PP, 2:4
2013/2014: 6:5 SN, 8:4 – 2:5, 1:3; Předkolo play off: 2:0, 3:1 

– 6:2

na Kladno. Posily jsou ale zajímavé – Ronald Knot 
z AHL, dvojice Mucha – Hrenák z nižší zámořské ECHL, 
z Finska americký obránce Ian McCoshen, z Boleslavi 
Kelly Klíma a z Plzně Vojtěch Budík. Ofenzivní esa 
Tomáš Filippi, Michal Birner, Michal Bulíř či Oscar 
Flynn nadále oblékají dres s bílým tygrem na prsou, 
stejně jako lídr obrany Lukáš Derner. V bráně zatím 
dostává přednost Dávid Hrenák, který zaznamenal 
dosud úspěšnost 90,37%, jeho kolega Daniel Král na-
stoupil zatím jen ve 2 utkáních.

LIBEREC VS VÍTKOVICE
Letošní sezona je v případu Vítkovice versus Liberec 
zatím nepopsanou kapitolou. V minulém ročníku – 
pro Ostravany tolik úspěšném – je to sice statisticky 
lépe znějící pro Severomoravany, ale to nic nemění 
na tom, že až na úvodní duel (6:3) to byly většinou 
hodně vyrovnaná utkání jak výsledkově, tak herně. 
Liberec ani Vítkovice nemohou říci, po zkušenostech 
posledních let, že by jeden pro druhého byl vyloženě 
oblíbeným a vyhledávaným soupeřem.



My vidíme radost! Nadšení pro pohyb.  Hodiny a hodiny 

strávené na ledě. Trenéry,  co pomáhají zas a znova 

s prvními krůčky. Malé holky a kluky, co sní o velkém 

turnaji  a medaili na krku.

I kvůli nim jsme největším podporovatelem sportu 

v regionu v časech  dobrých i zlých. Protože milujeme 

sport.  Stejně jako oni. Stejně jako vy.

Někdo vidí jen puk

www.ostrava.cz

INZERCE

6



MÁME SRDCE,
KTERÉ HRAJE
PRO HC VÍTKOVICE RIDERA

www.okas.cz

• Opravy, stavby a údržba vozovek, 
veřejného osvětlení, kolektorů 
a světelné signalizace

• Pronájem reklamních ploch

• Měření emisí

• Čištění vozovek

• Opravy motorových vozidel

• Dopravně – inženýrské 
projektování

• Provoz parkingu

• Realizace dopravního značení

• Nákladní doprava

S
L

U
Ž

B
Y

KOMPLEXNÍ 
SPRÁVA A ÚDRŽBA 
DOPRAVNÍ 

INFRASTRUKTURY

V NAŠEM MĚSTĚ

INZERCE

7



8

VEDENÍ KLUBU
Majitel klubu: Ing. Aleš Pavlík
Předseda dozorčí rady:  
JUDr. Vladimír Jirousek
Členové dozorčí rady: Mgr. Jan Falter,  
Ing. Monika Gavláková
Čestný prezident klubu: František Černík
Sportovní ředitel: Roman Šimíček
Manažer klubu: Patrik Rimmel
Skaut: Ladislav Svozil
Ekonom: Lenka Lazárová
Marketing a produkce: Petra Duchková
Obchod a marketing:  
Mgr. Martina Kotulová
Sekretariát: Mgr. Monika Broschová
Média: Zdeněk Janiurek
Sociální sítě: Petr Blakala

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: Miloš Holaň
Asistenti trenéra: Roman Šimíček,  
Pavel Trnka
Trenér brankářů: Martin Falter
Kondiční trenér: Tomáš Bystroň
Videotechnik a vedoucí mužstva:  
Denis Havel
Fyzioterapeut: Bc. Filip Němec
Masér: Jan Puškár
Kustod: Martin Cirkl
Lékaři: MUDr. Daniel Gavlíček,  
MUDr. David Čmelík, MUDr. Tomáš Kuča

HC VÍTKOVICE RIDERA
Založen: 1928 jako SK Moravská Ostrava

Klubové barvy: modrá a bílá
Stadion: OSTRAVAR ARÉNA

Kapacita stadionu: 9 833 (vše k sezení)

# Hráč Narozen Výška Váha Hůl

Brankáři

30 Denis Irgl 22.03.2004 184 cm 73 kg levá

33 Lukáš Klimeš 14.07.1994 185 cm 91 kg levá

35 Matěj Machovský 25.07.1993 189 cm 91 kg levá

Obránci

2 Juraj Mikuš 30.11.1988 194 cm 92 kg levá

7 Mário Grman 11.04.1997 186 cm 100 kg pravá

18 Lukáš Kovář 10.01.1992 200 cm 104 kg levá

22 Willie Raskob 14.03.1995 179 cm 84 kg pravá

24 Matěj Prčík 01.04.2004 187 cm 90 kg levá

32 Jakub Stehlík 29.10.1990 190 cm 93 kg pravá

43 Stuart Percy 18.05.1993 185 cm 87 kg levá

44 Petr Gewiese 11.03.1993 185 cm 93 kg levá

84 Vojtech Zeleňák 12.06.1998 195 cm 110 kg levá

81 Yohann Auvitu 28.07.1989 182cm 89 kg levá

Útočníci

11 Marek Kalus 22.07.1993 188 cm 96 kg levá

12 Petr Fridrich 29.05.2000 179 cm 87 kg pravá

15 Petr Chlán 02.06.1999 180 cm 90 kg levá

21 Roman Půček 13.04.2000 190 cm 87 kg levá

23 Vojtěch Lednický 30.05.2001 178 cm 83 kg pravá

25 Josef Krejsa 15.02.2003 172 cm 90 kg levá

26 Peter Krieger 09.12.1993 180 cm 85 kg levá

27 Rastislav Dej 12.09.1988 179 cm 88 kg levá

28 Valentin Claireaux 05.04.1991 180 cm 88 kg pravá

31 Dominik Lakatoš 08.04.1997 184 cm 97 kg levá

41 Jakub Ślusarczyk 07.06.2003 172 cm 72 kg levá

71 Roberts Bukarts 27.06.1990 180 cm 84 kg pravá

72 Jakub Kotala 15.06.1996 189 cm 93 kg levá

86 Matěj Přibyl 27.05.2004 193 cm 95 kg pravá

88 Peter Mueller 14.04.1988 189 cm 88 kg pravá

92 Jan Káňa 04.01.1992 177 cm 83 kg levá



9

VEDENÍ KLUBU
Prezident klubu: Petr Syrovátko
Viceprezidenti: Mgr. Lukáš Přinda  
a Petr Syrovátko ml.
Generální manažer a jednatel: Ctibor Jech
Asistentka generálního manažera:  
Mgr. Kateřina Hrušková
Šéftrenér a hlavní metodik mládeže:  
Mgr. Jiří Bermann
Sportovní sekretáři: Ing. Libor Daněk  
a Tomáš Krupka
Obchodní a marketingový manažer: 
Mgr. Dominik Jakubec
Key account manažeři: Michaela Jeřábková, 
Bc. Marek Novotný
Tiskový mluvčí a PR manažer: Martin Kadlec
Online marketing: Bc. Jan Čermák
Videoprodukce: Tomáš Novotný
Produkce: Tomáš Vozka a Katarína Holáňová
Gra昀椀ka a režie: Petra Volková a Veronika Černá
Finanční ředitel: Ing. Radim Šlapák
Účetní: Martina Kašparová a Alena Riedlová 
Manažerka fanshopu: Mgr. Kateřina Hrušková

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: Filip Pešán
Asistenti  trenéra: Jiří Kudrna, Boris Žabka
Trenér brankářů: Martin Láska
Vedoucí týmu: Tomáš Krupka
Videotrenér: Aleš Vladyka
Kondiční trenér: Aleš Pařez
Skill coach: Jiří Bermann
Kustodi: Jan Plodek, Aleš Vála a Jiří Jaroš
Fyzioterapeut: Vítek Jančařík
Lékaři: MUDr. Dušan Morman  
a MUDr. Roman Mizera

BÍLÍ TYGŘI LIBEREC
Založen: 1956 jako Lokomotiva Liberec (sloučení Jiskry Kolona s Tatranem)

Klubové barvy: modrá a bílá
Stadion: Home Credit Arena

Kapacita stadionu: 7 500

# Hráč Narozen Věk Výška Váha Hůl

Brankáři

31 Daniel Král 03.08.2003 20 let 190 cm 80 kg levá

34 Dávid Hrenák 05.05.1998 25 let 188 cm 88 kg levá

Obránci

3 Ronald Knot 03.08.1994 29 let 193 cm 90 kg pravá

6 David Aubrecht 08.06.2000 23 let 184 cm 78 kg levá

12 Ian McCoshen 05.08.1995 28 let 191 cm 99 kg levá

17 Lukáš Derner 24.08.1983 40 let 185 cm 96 kg levá

20 Jakub Dvořák 25.05.2005 18 let 195 cm 92 kg levá

22 Jakub Šedivý 10.05.2003 20 let 186 cm 89 kg levá

23 T.J. Melancon 04.07.1996 27 let 182 cm 88 kg pravá

29 Michal Ivan 18.11.1999 23 let 186 cm 82 kg levá

49 Vojtěch Budík 29.01.1998 25 let 185 cm 92 kg levá

59 Petr Kolmann 20.09.1988 35 let 190 cm 90 kg levá

Útočníci

8 Jayce Hawryluk 01.01.1996 27 let 180 cm 89 kg pravá

15 Adam Dlouhý 29.11.1994 28 let 177 cm 86 kg levá

16 Michal Birner 02.03.1986 37 let 183 cm 83 kg levá

18 Jakub Rychlovský 07.08.2001 22 let 183 cm 81 kg levá

19 Oscar Flynn 19.04.1999 24 let 174 cm 71 kg pravá

28 Jan Šír 26.01.2000 23 let 187 cm 88 kg pravá

41 Tomáš Filippi 04.05.1992 31 let 185 cm 85 kg levá

53 Jaroslav Vlach 06.04.1992 31 let 188 cm 96 kg levá

67 Kelly Klíma 05.06.1997 26 let 177 cm 76 kg pravá

71 Adam Najman 07.01.2001 22 let 182 cm 84 kg levá

72 Miroslav Mucha 07.10.1997 26 let 185 cm 89 kg levá

77 Martin Faško-Rudáš 10.08.2000 23 let 183 cm 73 kg pravá

88 Michal Bulíř 12.08.1991 32 let 187 cm 82 kg levá



10

POŘ. JMÉNO POZ. GP G A P plus/minus PIM TOI/GP 

1 Marek Kalus Ú 8 3 5 8 -1 4 19:41

2 Peter Mueller Ú 8 3 5 8 -1 2 22:31

3 Stuart Thomas Percy O 9 2 6 8 -1 0 22:51

4 Dominik Lakatoš Ú 9 2 5 7 -6 6 19:43

5 Willie Raskob O 9 1 4 5 -3 0 19:49

6 Petr Chlán Ú 9 3 1 4 -4 4 17:23

7 Roberts Bukarts Ú 8 3 0 3 -3 4 18:02

8 Jakub Kotala Ú 8 1 1 2 -2 0 13:31

9 Petr Fridrich Ú 9 1 1 2 -3 2 15:36

10 Peter Krieger Ú 9 1 1 2 -1 10 21:18

11 Juraj Mikuš O 9 0 2 2 -2 2 19:07

12 Rastislav Dej Ú 8 1 0 1 -3 2 9:27

13 Valentin Claireaux Ú 8 0 1 1 -2 0 13:05

14 Mario Grman O 9 0 1 1 -1 6 17:17

15 Matěj Prčík O 1 0 0 0 0 0 8:25

16 Roman Půček Ú 1 0 0 0 0 0 4:15

17 Jakub Stehlík O 2 0 0 0 -1 0 3:05

18 Matěj Přibyl Ú 4 0 0 0 0 0 5:36

19 Vojtech Zeleňák O 4 0 0 0 -3 0 14:47

20 Josef Krejsa Ú 5 0 0 0 -1 2 6:36

21 Lukáš Kovář O 6 0 0 0 -3 2 14:21

22 Jan Káňa Ú 7 0 0 0 -3 4 17:04

23 Vojtěch Lednický Ú 7 0 0 0 -2 0 7:01

24 Petr Gewiese O 9 0 0 0 -7 2 17:09

POŘ. JMÉNO GP TOI GA Svs Sv% A PIM SO 

1 Lukáš Klimeš 6 343 15 146 90.68 0 0 0

2 Matěj Machovský 4 205 15 64 81.01 1 0 0

Legenda: POŘ. - pořadí, JMÉNO - jméno hráče, POZ – pozice, GP – počet odehraných zápasů, G – počet vstřelených gólů, A – počet asistencí, P – počet kanadských bodů, 
plus/minus – bilance účasti na ledě, PIM – počet trestných minut, TOI/GP – průměrný čas strávený na ledě

Legenda: Poř. – pořadí, Jméno – jméno hráče, Tým – tým, GP – počet odchytaných zápasů, GA – počet obdržených gólů, SVS – počet zákroků, Sv% - procentuální 
úspěšnost zákroku, A – počet gólových asistencí, PIM – počet trestných minut, SO – počet čistých kont

STATISTIKY HC VÍTKOVICE RIDERA
KANADSKÉ BODOVÁNÍ

BRANKÁŘI



11

POŘ. JMÉNO POZ. GP G A P plus/minus PIM TOI/GP 

1 Tomáš Filippi Ú 9 4 6 10 4 8 20:03

2 Oscar Flynn Ú 9 3 6 9 7 4 15:57

3 T.J. Melancon O 9 3 3 6 0 0 21:16

4 Adam Najman Ú 6 1 3 4 -1 2 15:24

5 Martin Faško-Rudáš Ú 9 1 3 4 8 4 18:46

6 Ian McCoshen O 9 1 3 4 -1 12 22:40

7 Jakub Rychlovský Ú 9 1 2 3 -2 4 16:08

8 Michal Ivan O 9 1 2 3 3 0 20:13

9 Jaroslav Vlach Ú 9 2 0 2 -1 12 13:37

10 Michal Birner Ú 9 2 0 2 -3 0 17:03

11 Tomáš Galvas O 4 1 1 2 3 0 9:43

12 Jayce Hawryluk Ú 4 1 1 2 2 0 14:23

13 Vojtěch Budík O 6 1 1 2 1 0 18:56

14 Jaromír Pérez Lisa Ú 9 1 1 2 3 6 11:05

15 Michal Bulíř Ú 9 1 1 2 -3 4 19:12

16 Jakub Dvořák O 6 1 0 1 0 10 11:14

17 Lukáš Derner O 8 0 1 1 3 6 12:20

18 Kelly Klíma Ú 8 0 1 1 -3 6 13:40

19 Jan Šír Ú 9 0 1 1 -1 4 10:20

20 Rayen Petrovický O 1 0 0 0 0 0 9:12

21 David Aubrecht O 1 0 0 0 0 2 11:59

22 Adam Král O 2 0 0 0 1 0 2:35

23 Ronald Knot O 2 0 0 0 2 0 21:17

24 Petr Kolmann O 4 0 0 0 -1 0 16:20

POŘ. JMÉNO GP TOI GA Svs Sv% A PIM SO 

1 Dávid Hrenák 7 425 21 197 90.37 0 2 0

2 Daniel Král 2 118 6 63 91.30 0 0 0

Legenda: POŘ. - pořadí, JMÉNO - jméno hráče, POZ – pozice, GP – počet odehraných zápasů, G – počet vstřelených gólů, A – počet asistencí, P – počet kanadských bodů, 
plus/minus – bilance účasti na ledě, PIM – počet trestných minut, TOI/GP – průměrný čas strávený na ledě

Legenda: Poř. – pořadí, Jméno – jméno hráče, Tým – tým, GP – počet odchytaných zápasů, GA – počet obdržených gólů, SVS – počet zákroků, Sv% - procentuální 
úspěšnost zákroku, A – počet gólových asistencí, PIM – počet trestných minut, SO – počet čistých kont

STATISTIKY BÍLÍ TYGŘI LIBEREC
KANADSKÉ BODOVÁNÍ

BRANKÁŘI



INZERCE

12



   

   

Kombinovaná spotřeba a emise CO
2
 (WLTP). Kia Stonic: 5,1–6,8 l/100 km, 116–139 g/km. Reprezentativní příklad financování Stonic 1.2 DPI 62kW SPIN 

s financováním Kia Select; pořizovací cena 404 980 Kč vč. DPH, výše úvěru 242 988 Kč, akontace 40 % (161 992 Kč); pevná výpůjční úroková sazba 3,99 % p. a., 
RPSN 10,41 % p. a.; měsíční (1.–47.) splátka úvěru 3 648 Kč, měsíční splátka pojištění HAV 665 Kč, POV 251 Kč; poplatek za poskytnutí úvěru 2 835 Kč; délka úvěru 
48 měsíců. Celková částka k uhrazení (jistina, úrok, hav. pojištění, pov. ručení, poplatek): 321 000 Kč, pojištění sjednáno u pojišťoven UNIQA nebo Kooperativa. 
Nabídka platí do 30. 6. 2023. Vyobrazení vozů je pouze ilustrativní a může obsahovat doplňkovou výbavu. Pro bližší informace navštivte www.kia.com.

Atraktivní crossover s výhodným financováním.

Kia Stonic. 
Akční model SPIN.

Měsíčně za

3 690 Kč

KIA OSTRAVA 
Krmelínská 762/11, 
720 00 Ostrava Hrabová 
kiaostrava@autobond.cz
www.autobond.cz

Vydejte se na nová dobrodružství s Kia Stonic. 
Akční model SPIN s bohatou výbavou včetně 
vyhřívání předních sedadel a volantu, 16“ kol,  
zadní parkovací kamery a senzorů. 
Nyní výhodné financování s měsíční  
splátkou 3 690 Kč.

INZERCE

13



14

Vedení HC VÍTKOVICE RIDERA se rozhodlo řešit ne-
vydařený vstup do extraligové sezony změnami v tre-
nérském štábu A-mužstva.

Tým z pozice hlavního trenéra povede Miloš Holaň, 
nově s ním ale na střídačce budou spolupracovat 
sportovní ředitel Roman Šimíček a také dosavadní 
trenér juniorů a současně asistent české reprezenta-
ce do 20 let Pavel Trnka.

Vítkovické vedení klubu po nedělní porážce v Plzni 
sáhlo ke změnám v trenérském štábu, aby dalo muž-
stvu nový impuls. Cílem je restart týmových výkonů 
a jednoznačné zlepšení výsledků a posun tabulkou 
směrem vzhůru.

„Pořád věříme cestě, kterou jsme si ve Vítkovicích 
nastavili, proto má nadále Miloš Holaň plnou důvěru. 
Po nedělním zápase v Plzni jsme ale věděli, že musí-
me něco změnit. Jako první krok, v uvozovkách zvítě-
zila, cesta úpravy trenérského štábu. Věřím, že po této 

změně si jak Miloš Holaň, tak celý realizační tým, tak 
také zejména hráčský kádr uvědomí, že jen na nich sa-
motných bude záležet, zda tento krok bude první a po-
slední, a nebo bude prvním z mnoha dalších. Všichni 
se musí vrátit k pokoře, k přístupu, k bojovnosti a touze 
po vítězství a úspěchu. I když to bude bolet! Toto nás 
zdobilo loňskou sezonu a letos to v týmu bohužel ne-
vidím a nejsem sám. Nevidí to ani naši skvělí fanoušci, 
nevidí to ani naši partneři. Týmu pořád věřím a doufám, 
že si uvědomí všichni do jednoho, zdůrazňuji všichni 
do jednoho, že jen tvrdá práce nás vrátí zpátky do hry 
o vyšší příčky v tabulce,“ uvedl ke změnám majitel HC 
VÍTKOVICE RIDERA Aleš Pavlík.

Dosavadní asistent trenéra Radek Philipp dostal na-
bídku na pokračování v klubu na pozici trenéra mlá-
deže.

Pozměněný trenérský štáb povede vítkovické 
A-mužstvo už do středečního zápasu Ligy mistrů pro-
ti EHC Biel.

ZMĚNY V A-TÝMU:  
MUŽSTVO POVEDE TRIO  

HOLAŇ – ŠIMÍČEK – TRNKA
Nevydařený vstup do sezony řeší vedení HC VÍTKOVICE RIDERA změnou 

v trenérském štábu A-týmu. Mužstvo povede hlavní trenér Miloš Holaň, 
spolu s ním budou na střídačce a u týmu sportovní ředitel Roman Šimíček 

a dosavadní trenér juniorů a asistent trenéra ČR „20“ Pavel Trnka.



15

ROMAN ŠIMÍČEK
ASISTENT TRENÉRA
(SPORTOVNÍ ŘEDITEL)
Narozen: 4. listopadu 1971 v Ostravě
Post – hráč: útočník
Odchovanec – hráč: Vítkovice
Hráčská působiště: Vítkovice, HPK 
Hameenlinna, Pittsburgh Penguins, 
Minnesota Wild, Houston Aeros, IFK Helsinki, Sparta 
Praha, Vítkovice, Dukla Trenčín, GKS Tychy
Mistr světa 1999, Bronzový medailista MS 1997, 
Vicemistr Federální hokejové ligy 1993, Vicemistr 
Česka 1997, Bronzový medailista Česka 1998, 2003 
a 2004
Trenérská působiště: GKS Tychy, Vítkovice  
(2013–2015), Košice, Orli Znojmo, Košice, Skalica, Třinec, 
HC VÍTKOVICE RIDERA (od 2020)
Trenér mistrů Slovenska 2015

Vítkovický odchovanec, dlouholetý hráč a kapitán, jeden 
z nejúspěšnějších hráčů historie klubu. Od roku 2020 
vede Roman Šimíček klub z pozice sportovního ředite-
le. Navázal tím na svou bohatou hráčskou kariéru, kte-
rou ve Vítkovicích začal a kterou v převážné většině 
s Vítkovicemi spojil.
Rodák z Ostravy se poprvé probojoval do ligového 
A-mužstva Vítkovic už v 18 letech. První velký úspěch za-
znamenal ve stříbrné sezoně 1992/1993, kde už jako jede-
nadvacetiletý patřil k tahounům mužstva. Stříbrný úspěch 
zopakoval i v roce 1997 a o rok později už z pozice kapitána 
dovedl Vítkovice k bronzovým medailím. Následovala jeho 
zahraniční angažmá. Nejprve do Finska, do IFK Helsinky 
a do HPK Hämeenlinna a pak za moře do NHL, kde v dre-
sech Pittsburghu Penguins a Minnesota Wild odehrál 63 
zápasů. V roce 2002 se vrátil do helsinského IFK a oklikou 
přes pražskou Spartu se vrátil znovu do Vítkovic, které v le-
tech 2005 až 2009 vedl znovu jako kapitán. Hráčskou ka-
riéru si Roman Šimíček prodloužil ve slovenském Trenčíně 
a především v polských Tychách. Aktivní kariéru ukončil 
v roce 2013. Ve výčtu jeho úspěchů samozřejmě nelze za-
pomenout na reprezentaci, za kterou odehrál 53 zápasů 
a v roce 1999 se stal mistrem světa.
S trénováním začal Roman Šimíček ještě jako aktivní hráč 
v GKS Tychy, pak se vrátil do Vítkovic, nejprve jako asis-
tent Petera Oremuse u extraligového A-týmu a později 
jako trenér dorostu. S Oremusem vedl i slovenské Košice, 
se kterými v roce 2015 vybojoval mistrovský titul. Z po-
zice hlavního trenéra vedl slovenskou Skalicu a v mezi-
národní EBEL také Znojmo. V roce 2020 se znovu vrá-
til domů do Vítkovic, a to na post sportovního ředitele 
a šéftrenéra klubu. V sezonách 2020/2021 a 2021/2022 
působil současně i jako asistent trenéra u extraligového 
A-týmu. 

PAVEL TRNKA
ASISTENT TRENÉRA
Narozen: 27. července 1976 v Plzni
Post – hráč: obránce
Hráč – odchovanec: Škoda Plzeň
Hráčská působiště: Plzeň (do 1995, 
2004 – 2006, 2006/2007), Kladno 
(1994/1995), Baltimore (AHL, 1995 
– 1997), Cincinnaty (AHL, 1997/1998), Mighty Ducks of 
Anaheim (NHL, 1997 – 2003), Florida Panthers (NHL, 
2002 – 2004), Leksand (Švéd., 2005/2006), Malmö (Švéd., 
2006/2007), Vítkovice (2007 - 2012)
Trenérská působiště: Vítkovice (mladší dorost 2012–2015, 
juniorka 2015/2016, A-mužstvo od 1. 5. 2016 – 6. 12. 2019). 
ČR „20“ (2012–2015, od 2020). HC VÍTKOVICE RIDERA (ju-
niorka, 2020–2023). HC VÍTKOVICE RIDERA (A-mužstvo, 
od 9. 10. 2023)
Bronzový medailista Extraligy juniorů 2015
Účast na MS „20“ 2022, 2020 2014, 2013

Pavel Trnka působí ve Vítkovicích od roku 2007, kdy sem 
přišel během své aktivní hráčské kariéry. V modro-bílém 
dresu dvakrát bojoval o mistrovský titul, v letech 2010 
a 2011. Aktivní kariéru ukončil v roce 2012 a stal se tre-
nérem.
Jako hráč začínal s hokejem v rodné Plzni, největší část 
profesionální kariéry ale strávil v NHL, kde v dresech 
Anaheimu a Floridy odehrál 414 utkání. Kromě toho půso-
bil i v nejvyšší švédské soutěži, kde hájil barvy Leksandu 
a Malmö.
Svou trenérskou dráhu nastoupil v mládeži Vítkovic 
v roce 2012, přes mladší dorost se dostal k juniorce, kte-
rou v roce 2015 dovedl k bronzovým medailím. Následně 
se v roce 2016 přesunul jako asistent Jakuba Petra 
k A-mužstvu Vítkovic. Po skončení působení u extraligo-
vého A-týmu se vrátil k juniorskému týmu, kde působil 
do nynějška. Souběžně s tím už od začátku své trenérské 
kariéry v roce 2012 je s kratšími přestávkami pravidelným 
členem trenérského štábu české reprezentace do 20 let, 
aktuálně po boku hlavního kouče Patrika Augusty.



16



17

DO
MI

NI
K 

LA
KA

TO
Š



Hydrogeologický průzkum – Georadarový průzkum – Strojírenské činnos琀椀 - Měření úniků 
tepla – Vrty pro tepelná čerpadla – Vrtné práce – Atmogeochemický průzkum – Monitoring 
technické seismicity – Kamerová inspekce vrtů – Povrchový geofyzikální průzkum – Projektová 
a posudková činnost

Rudé armády 637 I 739 21 Paskov I M: 724 953 453 I www.greengas.cz

DALŠÍ SLUŽBY

 

NABÍZÍME REALIZACI  

VRTANÉ STUDNY

Váš vlastní zdroj vody...

Vrtané studny na klíč

• komplexní řešení studny na 
klíč od projektu, vyhledání 
zdroje podzemní vody, vyřízení 
potřebné legislativy až po 
realizaci vrtu a legalizaci studny  

• vrtání i ve složitých 
geologických podmínkách  
s využitím nejmodernější vrtné 
technologie

• unikátní průměr vrtané 
studny až 419 mm umožňující 
dostatečné množství vody

INZERCE

18



INZERCE

19



20

Pavel Trnka se v úterý připojil k A-týmu a jeho trenér-
skému štábu. Jako dosavadní kouč juniorky se přesu-
nul o několik metrů dál a vrátil se do kanceláře, která 
byla jeho působištěm v letech 2016 až 2019. S jakými 
pocity do ní vstoupil? „Nevím, jestli je úplně čas na ně-
jaké pocity. Vstoupil jsem do kabiny s tím, že si musím 
odvést svou práci a bylo mi jasně určeno, za co budu 
zodpovědný a co si budu dělat,“ hlásí jednoznačně.

Kompetence někdejšího výborného obránce a zadá-
ka celků NHL jsou nasnadě. „Měl bych mít na starosti 
obránce a postupně také oslabení,“ přitakává rodák 
z Plzně, který ale ve Vítkovicích působí nepřetržitě již 
16 let.

PAVEL TRNKA: VÍME, ŽE NÁS 
ČEKÁ SPOUSTA PRÁCE

Někdejší vynikající a zkušený obránce a současně už také velmi zkušený 
trenér Pavel Trnka se v úterý přesunul z juniorky do A-týmu Vítkovic a v nové 

pozici asistenta trenéra absolvoval první trénink s extraligovým týmem. 

Od svého přesunu do prostor A-týmu začal v pilné 
práci, ještě před tréninkem si zval na krátký pohovor 
každého obránce. „Já jsem velký zastánce toho, že 
ta komunikace musí být neustálá. Takže jsem hned 
od rána si bral jednoho obránce po druhém a popoví-
dali jsme si,“ připomíná.

Úterní trénink A-týmu tak už byl pod taktovkou tre-
nérského triumvirátu Miloš Holaň – Roman Šimíček – 
Pavel Trnka. „Já myslím, že to bylo solidní. Samozřejmě 
byly vidět určité věci… občas přeskočí kotouč. Je vidět, 
že v hlavách to není úplně nejlepší. Ale nevypadalo to 
špatně, vypadalo to solidně. Určitě nás všechny čeká 
hodně práce, ale na to jsme připravení,“ míní Trnka.

Zápasovou premiérou nového trenérského štábu 
bylo středeční utkání Champions Hockey League pro-
ti švýcarskému Bielu. Naskýtá se otázka, zda právě 
duel jiné soutěže, než je domácí extraliga, mohl být 
trochu uvolňujícím prvkem pro mužstvo pod tlakem, 
odrazovým můstkem, ve kterém se mužstvo může 
nastartovat směrem do domácí soutěže. „Osobně si 
myslím, že by to odrazový můstek mohl být. I pro mě. 
Z mého osobního hlediska jsem měl možnost podívat 
se konkrétně a detailně, jak pracují hráči, jak fungují 
obránci, jak fungují spolu, popřípadě, jestli ty dvojice 
spolu můžou hrát, nebo ne. Samozřejmě Liga mistrů 
je prestižní soutěž, ale já to teď za sebe beru přede-
vším jako pomocný bod,“ dodává Trnka.

„URČITĚ NÁS VŠECHNY ČEKÁ 
HODNĚ PRÁCE, ALE NA TO JSME 
PŘIPRAVENÍ.“
PAVEL TRNKA



21

Posila se zkušenostmi a hlavně úspěchy z nejlep-
ších světových lig. Do Vítkovic přišel čtyřiatřicetiletý 
obránce Yohann Auvitu, francouzský reprezentant, 
který ale již roky žije ve Finsku, kde posbíral nejvíce 
zkušeností i zkompletoval celou medailovou sbírku.

„Přivádíme do týmu zkušeného a kvalitního obránce, 
protože nám to zatím v defenzivě moc nejde. Jsme 
přesvědčení, že hráč formátu Yohanna nám pomů-
že zlepšit obrannou hru, díky čemuž se zvedne hra 
týmu celkově. Máme velkou radost, že se nám poda-
řilo získat takového hokejistu, jakým Yohann Auvitu 
je. Má zkušenosti z NHL, je mistr Finska, hrál v KHL, 
má na kontě účast na deseti mistrovstvích světa 
a k nám přichází v neposlední řadě jako úřadující mistr 
Švýcarska,“ komentoval příchod francouzského hár-
če sportovní ředitel HC VÍTKOVICE RIDERA Roman 
Šimíček.

Yohann Auvitu přišel do Vítkovic na působení mini-
málně do konce této sezony a s možností uplatnění 
opce pro ročník následující. Do Ostravy dorazil minulý 
týden ve středu, ve čtvrtek se připojil k týmu k prv-

nímu společnému tréninku. Bohužel během tréninků 
se zranil a dosud se tak ještě nezapojil do zápasů.

Čtyřiatřicetiletý Yohann Auvitu se narodil ve městeč-
ku Ivry sur Seine, což je prakticky předměstí Paříže. 
Hokejově vyrůstal nejprve v klubu Viry nedaleko 
od svého rodiště. Jako talentovaný teenager však brzy 
přerostl možnosti francouzského hokeje, po třech se-
zonách v HC Mont-Blanc zamířil do Finska. Konkrétně 
do Jyväskylä, kde v místním JYP prošel nejprve mlá-
deží a následně i do A-týmu a v jehož barvách vyhrál 
昀椀nskou Liigu v roce 2012 a o rok později získal 昀椀nský 
bronz. Pak se přesunul do helsinského IFK, kde v roce 
2016 zkompletoval medailovou sbírku stříbrem a byl 
vyhlášen nejlepším obráncem celé soutěže. Skvělé 
výkony ve Finsku mu vynesly zájem a nabídku z NHL, 
přestože Draftem nikdy neprošel. Zájem projevili New 
Jersey Devils, a tak se Auvitu stal jedním z pouhých 
8 Francouzů, kteří si dosud zahráli NHL. Kromě Devils 
oblékal dres také Edmontonu Oilers a celé své působe-
ní v nejlepší lize světa uzavřel během dvou sezon na po-
čtu 58 odehraných zápasů s bilancí 13 bodů za 5 gólů 
a 8 asistencí. Ze zámoří se pak vrátil do Evropy. Nejprve 
do ruského HK Soči, který právě v létě 2018 odehrál 
přípravný zápas na ledě Vítkovic, Auvitu ale do utkání 
nezasáhl. Po roce na pobřeží Černého moře se přesu-
nul do Švédska, a to do Lulea. Velkého návratu se do-
čkal v roce 2020, když znovu oblékl dres IFK Helsinky. 
V minulé sezoně na úvod krátce působil v KHL v cel-
ku Nižněkamsku, ale brzy z Ruska odešel. Ročník 
2022/2023 dohrál ve Švýcarsku v Servette Ženeva. V 19 
zápasech pomohl bilancí 1+6 jako obránce k zisku mi-
strovského titulu a sám se tak po 昀椀nském triumfu stal 
i švýcarským šampionem. Nyní míří s bohatými zkuše-
nostmi a vysokou kvalitou do HC VÍTKOVICE RIDERA.

VÍTKOVICE POSÍLILY OBRANU 
ŠVÝCARSKÝM MISTREM – 

YOHANN AUVITU
Francouzský reprezentant, úřadující švýcarský šampion, mistr Finska, hráč 

NHL i KHL, účastník 10 světových šampionátů. HC VÍTKOVICE RIDERA získal 
do týmu zkušeného a kvalitního hráče v osobě obránce Yohanna Auvitua.



INZERCE

22



INZERCE

23



24

Čeká tě první angažmá v Česku, budeš oblékat dres 
Vítkovic. Znal jsi tento klub před svým příchodem?
Samozřejmě, že znal. Upřímně, o historii toho sice 
moc nevím, ale pokud se nemýlím, tak v minulé se-
zoně tým vypadl až v sedmém semi昀椀nále. Vím, že 
hrajete CHL. Ale vím, že Vítkovice jsou na hokejové 
mapě. Už jako mladý teenager jsem byl v kontaktu 
s Vítkovicemi.

Skutečně? To znamená, že jsi byl v hledáčku 
Vítkovic už dříve?
Ano. Bylo to v době, kdy už jsem byl jako junior 
ve Finsku. Je to tak patnáct let zpět. Tehdy se řešila 
eventualita, že bych se ještě jako mladý hráč přesu-
nul z Finska právě tady do Vítkovic. Nakonec to nevy-
šlo, ale povědomí o Vítkovicích mám už hodně dlou-
ho. A taky jsem tady před lety byl, když jsem působil 
v Soči. Tehdy jsme byli na přípravném kempu tady 
v Česku a hráli jsme v Třinci a ve Vítkovicích. Já sice 
nehrál právě ten zápas proti Vítkovicím, ale byl jsem 
tady v aréně, takže i tu znám.

Jak se udál tento tvůj přestup do Vítkovic?
Nebudu se úplně dostávat do detailů. Každopádně 
sezony v Evropě už se rozjely, je začátek října a já stá-
le neměl angažmá, takže jsme hledali nějakou zajíma-
vou a dobrou příležitost. A naskytly se Vítkovice. A tak 
jsem tady. Ono vlastně není až tak podstatné, jak 
se ten přestup udál nebo zrodil, pro mě je klíčové, že 
už jsem tady, že jsem součástí týmu a že můžu hrát.

S čím do Vítkovic přicházíš? Co čekáš od sebe a co 
čekáš od týmu?
Začal bych s týmovými ambicemi. Už jen proto, že 

loni tým došel až do semi昀椀nále si myslím, že bychom 
všichni měli myslet na stejnou příčku, ideálně udělat 
ještě ten krok navíc tento rok. Takže očekávám, že cí-
lem týmu bude minimálně zopakovat semi昀椀nále, ale 
také si myslím, že někde za tím bude myšlenka ještě 
větší úspěch, klidně přímo titul. Já to tak cítím.

Už ses seznámil s výsledky Vítkovic v začátku této 
sezony? Zatím to není úplně ideální…
To bych až tolik neřešil. Ze své osobní zkušenosti vím, 
jak dlouhá hokejová sezona je. Nezáleží na tom, jak 
sezonu odstartujete, záleží na tom, jak ji zakončíte. 
Já už jsem nějaké tituly vyhrál. První titul ve Finsku 
se taky nerodil snadno. Ještě v prosinci jsme byli prů-
měrný tým a pak se to zlomilo a my se stali nepora-
zitelnými a došli si pro pohár. Pojďme zapomenout 
na to, co bylo. Je třeba jít dál, dívat se dopředu. Zápas 
od zápasu, soustředit se jen na to, co nás aktuálně 
čeká. Pořád je před námi pořádná porce sezony – šest 

VÍTKOVICE ZNÁM, UŽ PŘED LETY 
MĚLY O MĚ ZÁJEM!

YOHANN AUVITU
Nová francouzská, ale zkušená posila vítkovického týmu se již zabydluje 

v kabině i na ostravském ledě. Obránce Yohann Auvitu prozradil, jak 
se cítí, jaká byla jeho cesta do modro-bílého celku i to, že jeho přestup 

do dresu s rytířem Vítkem na prsou se mohl zrodit už o několik let dříve.



25

měsíců, pokud ne více. Nesoustředil bych se na to, co 
bylo, soustředil bych se na to, co bude.

A co čekáš od sebe konkrétně?
Já jsem především šťastný, že můžu opět hrát ho-
kej. Už jsem dlouho nehrál. Přes léto jsem neměl tu 
tradiční týmovou letní přípravu, nehrál jsem možná 
sedm měsíců zápas. V minulé sezoně jsem měl to 
štěstí, že jsem se dostal do Ženevy, byl součástí toho 
skvělého týmu v závěru základní části i v play off a na-
konec jsme vyhráli titul. A po této zkušenosti bych byl 
obrovsky šťastný, kdyby se mi podařilo říct, že jsem 
obhájil mistrovský titul, jestli víte, co tím myslím (za-
směje se šibalsky).

Sám jsi to zmínil, že jsi dlouho nehrál soutěžní zá-
pas. Jak se po této stránce cítíš. Máš bohaté zkuše-
nosti, ale nemáš trochu strach z toho, že budeš mít 
v úvodu mírný de昀椀cit?
Samozřejmě si musíme přiznat, že pokud nějaký čas 
nehrajete zápas, tak hned v tom prvním po takové 
pauze nebudete schopen hrát na své úplné maxi-
mum. To se děje snad jen ve 昀椀lmech či pohádkách. 
Nebudu lhát, určitě nemůže nikdo čekat, že hned 
v prvním zápase budu na své nejvyšší možné úrovni. 
Týmy už mají za sebou start sezony, hráči jsou v zápa-
sové intenzitě a tempu a jsou o něco napřed. Já jsem 
v dobré fyzické kondici, přes léto jsem na sobě makal, 
trénoval jsem i na ledě. Fyzicky jsem ve formě, chybí 
mi zápasové tempo. A abyste se dostal do zápasové-
ho tempa, tak musíte hrát zápasy. Takže až to začne 
já jsem přesvědčený, že to bude den ode dne, zápas 
od zápasu lepší a lepší.

Bohužel na tréninku sis přivodil zranění…
Je to tak, bohužel tohle k hokeji patří. Takže teď to do-
léčuji, připravuji se individuálně mimo led a věřím, že 
budu co nejdříve připraven zasáhnout do hry.

Jsi druhý francouzský hráč ve Vítkovicích. V kabině 
je už Valentin Claireaux. Byli jste nějak v kontaktu 
před tvým příchodem? Zjišťoval jsi od něj nějaké 
detaily?
Ano, samozřejmě. Byl jsem s ním v kontaktu. Známe 
se s Valentinem už více jak deset let. Takže jsme to 
probírali, jaké to tady je a tak dále. Ne nějak moc, pro-
tože toho času moc nebylo a tým teď měl docela na-
bitý program. Vím, že teď se to trochu zklidnilo, ale že 

později nás čeká pořádná porce zápasů. Ale pár otá-
zek jsem Valentinovi dal a dostal jsem odpovědi, kte-
ré jsem si – upřímně – přál dostat. Takže jsem tady.

Jsi rád, že máš v kabině krajana?
Ano. Je to poprvé, co se v kabině potkávám s kolegou 
z reprezentace. Už jsem v minulosti zažil přijít do kabi-
ny, kde neznáte vůbec nikoho a neumíte ani slovíčko 
jejich řeči. Takže je vždy fajn, když znáte někoho, kdo 
ví, jak to v tom daném týmu chodí. Může vám pomoci 
s detaily kolem hokeje i mimo něj, ale není to nejpod-
statnější věc, na kterou se soustředíte, když přicházíte 
do nového prostředí. Všichni jsme tady na jedné lodi, 
jde nám o jednu stejnou věc, takže i když bych v ka-
bině nikoho neznal, jsem přesvědčený, že by nebylo 
těžké si tady zvyknout.

YOHANN AUVITU
Číslo dresu: 81
Post: obránce

Narozen: 27. července 1989 v Ivry-sur-Seine (Francie)
Národnost: FRA

Výška: 182 cm
Váha: 89 kg

Držení hole: levá
Odchovanec: Viry

Předchozí kluby: Viry (FRA, do 2005), Mont-Blanc 
(FRA, 2005 – 2008), JYP (FIN, 2008 – 2014), D Team 

(FIN 2, 2009 – 2011), HIFK (FIN, 2014 – 2016), New 
Jersey Devils (NHL, 2016/2017), Albany Devils (AHL, 
2016/2017), Edmonton Oilers (NHL, 2017/2018), HK 
Soči (KHL, 2018/2019), Lulea HF (SWE, 2019/2020), 
HIFK (FIN, 2020 – 2022), Něftěchimik Nižněkamsk 

(KHL, 2022/2023), Genéve-Servette HC (SUI, 
2022/2023), HC VÍTKOVICE RIDERA (od 2023)

Reprezentace: FRA, účastník MS 2022, 2018, 2017, 
2016, 2015, 2014, 2013, 2012, 2011, 2010. Účastník olym-

pijské kvali昀椀kace 2013. Účastník MS „20“ D1 2009, 
2008, 2007. Účastník MS „18“ D1 2007 a 2006

Dosavadní úspěchy: Mistr Švýcarska 2023. Mistr 
Finska 2012. Vicemistr Finska 2016. Bronzový medai-
lista Finska 2013. Vítěz European Trophy 2014. Člen 

all stars týmu Liiga 2015/2016. Nejlepší obránce Liiga 
(cena Pekky Rautakallia) 2015/2016. Účastník 10 MS. 

V NHL 58 zápasů, 13 bodů (5+8)



INZERCE

26



INZERCE

27



28

Přitom na Spartě, která do té doby bez jednoho za-
váhání byla prakticky dominantní, působili sebevědo-
měji Ostravané. Deset tisíc fandů v O2 Aréně zpražil 
v první třetině Petr Chlán, který otevřel skóre. Sparta 
se dostala do hry až skoro v polovině zápasu a jen díky 
využité přesilovce. Byl to znovu Chlán, kdo mohl vrátit 
Vítkovicím vedení, jenže jeho pokus z kruhu skončil 
na brankové konstrukci. S dávkou štěstí se ve 37. mi-

nutě prosadil domácí Kousal a tím vysadil Sparťany 
na koně. Hned na úvod třetí třetiny přidal Kestner tře-
tí gól Pražanů. Vítkovičtí zabojovali, měli herně na to, 
aby favorita porazili, v 59. minutě při power play snížil 
Kalus, ale na vyrovnání to nestačilo a Ostravané padli 
v Praze 2:3.

Jako zápas pravdy se pak jevilo utkání v Plzni. 
Na ledě, kde se Ostravanům historicky vůbec neve-
de potřebovali zabrat. V tabulce v té době poslední 
Škodovka na tom nebyla o mnoho lépe. Bylo to ner-
vózní utkání z obou stran, ani tolik pověstné bouřli-
vé publikum v Plzni neukazovalo naplno svou sílu. 
Byli to znovu hosté ze severu Moravy, kdo určoval 
minimálně v první třetině tempo hry, vytvářel si šan-
ce, ale trestuhodně je neproměňoval. I po 40 minu-
tách tak byl stav bezbrankový a bylo jasné, že kdo 
dá gól, vyhraje. Bohužel pro Vítkovice to byli domá-
cí. Ve 48. minutě Dujsík napálil puk na bránu, tre-
fil břevno, od něj se puk odrazil do zad brankáře 
Klimeše a od nich do brány. Nic více už zápas ne-
přinesl, Ostravané prohráli, zůstali bez bodu a padli 
na poslední příčku.

NA SPARTĚ A V PLZNI:  
HRA LEPŠÍ, ALE BEZ BODU

Těžký venkovní dvojzápas Vítkovicím nepomohl. Ani na ledě suverénní 
Sparty, jenže ani na půdě do té doby poslední Plzně nedokázaly bodovat.

HC SPARTA PRAHA – HC VÍTKOVICE RIDERA 3:2 (0:1, 2:0, 1:1)
Branky: 27. Horák (Kestner, Kousal), 37. Kousal (Horák, Kestner), 41. Kestner (Horák) – 16. Chlán (Raskob, Mikuš), 59. Kalus 

(Raskob, Lakatoš). Rozhodčí: Jaroš, Hribik – Ondráček, Šimánek. Vyloučení: 3:4. Využití: 1:0. V oslabení: 0:0. Diváci: 9 863. 
Střely na branku: 42:17.

HC Sparta Praha: Kovář – Kempný, Irving, Mozík, Němeček, Krejčík, Moravčík, Mikliš – Chlapík, Sobotka, Řepík – Kousal, Horák, 
Kestner – Buchtele, Lajunen, Hauser – Forman, Najman, Vitouch

HC VÍTKOVICE RIDERA: Klimeš – Percy, Grman, J. Mikuš, Raskob, Gewiese, L. Kovář, J. Stehlík – Bukarts, Chlán, M. Kalus – 
Fridrich, Krieger, Lakatoš – Krejsa, Claireaux, Kotala – Dej, Přibyl, Lednický

HC ŠKODA PLZEŇ – HC VÍTKOVICE RIDERA 1:0 (0:0, 0:0, 1:0)
Branky: 48. Dujsík (Matýs, Holešínský). Rozhodčí: Sýkora, Jaroš – Brejcha, Hynek. Vyloučení: 3:4. Využití: 0:0. V oslabení: 0:0. 

Diváci: 4 023. Střely na branku: 24:30.
HC ŠKODA PLZEŇ: Pavlát – Kvasnička, Zámorský, Houdek, Dujsík, Malák, Piskáček  – Hrabík, Lev, Schleiss – Holešínský, Mertl, 

Matýs – Pour, Adam, Rekonen – Straka, Jansa, Indrák – Šiler
HC VÍTKOVICE RIDERA: Klimeš – Percy, Grman, J. Mikuš, Raskob, Gewiese, L. Kovář, Prčík – Bukarts, Chlán, Mueller – Fridrich, 

Krieger, Lakatoš – Kotala, Claireaux, M. Kalus – Lednický, Dej, Krejsa



29

Co v Plzni chybělo k tomu, aby zvítězily Vítkovice? 
Góly samozřejmě. Šancí byla hromada, v první 
a ve druhé třetině bych řekl, že jsme měli jasně na-
vrch. Potřebovali jsme odskočit, což se nestalo.

Je to největší bolest Vítkovic?
Byly zápasy, kdy jsme branky dali a stejně jsme prohráli. 
Vždycky se to nějak sejde, že tomu něco chybí a dneska 
to byly ty góly. Nedali jsme žádný, a to se nedá vyhrát.

Sedá to na vás nějak? 
To je těžká otázka. My se snažíme pracovat pořád 
stejně, na tréninku si myslím, že všichni dělají maxi-

mum. Asi to tak ve sportu je, nebo těžko říct. Prostě 
teď jsme nevyhráli zápasy, které jsme měli, i z pohle-
du toho, že jsme byli lepším týmem a stojí nás to hro-
madu bodů.

Jak jsi viděl tu gólovou situaci? 
Ta střela byla lehce tečovaná. Odrazila se od tyče 
do mé nohy a já už jsem na puk nedosáhl.

Jak z této situace ven? Pokud Vítkovice spadly 
na poslední příčku. 
To já nedokážu říct, nebo posoudit. To je otázka asi 
pro někoho jiného.

LUKÁŠ KLIMEŠ: NEVYHRÁVÁME 
ZÁPASY, VE KTERÝCH JSME LEPŠÍ

Brankář Lukáš Klimeš je nyní jedničkou Vítkovic a svou práci odvádí velice 
dobře, na Spartě a v Plzni inkasoval dohromady čtyřikrát, což není vůbec 

špatné. Jenže body na týmovém kontě chybí. V Plzni pokryl téměř všechny 
pokusy soupeře, s výjimkou šťastného dvojodrazu po střele Dujsíka.



30

Tři zápasy v pěti dnech, ze kterých Vítkovice vy-
těžily jen dva body uzavřely měsíc září. Ostravané 
se jimi doslova protrápili. Vše odstartovalo utká-
ní s Pardubicemi, které mělo být soubojem dvou 
favoritů. Šlágr kola začali lépe Vítkovičtí. Dynamo 
během dvou minut otočilo skóre, ale Raskob srov-
nal na 2:2 v závěru první třetiny. Bolestí Vítkovic 
ale byly neproměněné šance a neubráněné příleži-
tosti soupeře. Pardubickým do brány napadalo vše 
– dvě branky ve druhé třetině, tři branky ve tře-
tí a výsledkem byl debakl Ostravanů na vlastním 
ledě 3:7.

Následovala cesta do Budějovic, kde utkání neby-
lo tak bohaté na góly. Znovu šli do vedení první 
Ostravané, a to zásluhou Bukartse. Jenže nedoká-
zali odskočit do dvoubrankového vedení, což jim 

TŘI ZÁPASY V PĚTI DNECH:  
DVA BODY

Debakl od Pardubic, ztracený zápas v Budějovicích a comeback v utkání 
s Olomoucí. Vítkovice na konci září prožily krušné chvíle se ziskem dvou bodů.



31

zlomilo vaz. Motor se vrátil do zápasu ve 47. mi-
nutě po gólu Harrise a v 53. minutě poslal Jihočechy 
do vedení Kubík. Odpověď ze strany Vítkovic už ne-
přišla.

Malé derby s Olomoucí na domácím ledě mělo pro 
Vítkovice hodně důležitou příchuť. Pro oba týmy. 
A tak až do poloviny utkání byl stav bezbrankový. 
Rozčísl jej Petr Chlán. Ostravané ale udrželi vedení 
jen do 36. minuty. Hanákům trval obrat jen necelou 
minutu, nejprve vyrovnal Navrátil, zvyšoval Menšík. 
V úvodu třetí třetiny navýšil skóre Olomouce Macuh 
a s modro-bílými to vypadalo zle. Naštěstí se ne-
vzdali, bojovali až do konce a vyplatilo se, obdobně 
jako v Třinci. V 50. minutě snížil Bukarts a v 54. mi-
nutě podtrhl comeback svého týmu druhou brankou 
Chlán. Alespoň prodloužení vydupali Vítkovičtí doslo-
va z popela a v nastaveném čase prostřelil branká-
ře Sedláčka Bukarts podruhé a rozhodl o první výhře 
Vítkovic na domácím ledě v tomto extraligovém roč-
níku.

HC VÍTKOVICE RIDERA – HC DYNAMO PARDUBICE 3:7 (2:2, 1:2, 0:3)
Branky: 8. Lakatoš (Percy, Mueller), 20. Raskob (Percy, Kotala), 27. Dej (Grman, Mikuš) – 12. Poulíček (Bučko, Radil), 14. Radil 

(Kousal), 31. Cienciala (Sedlák, Hyka), 33. Radil (Musil, Zohorna), 41. Mandát, 55. Vondráček (Musil, Čerešňák), 59. Radil (Kousal, 
Čerešňák). Rozhodčí: Jeřábek, Cabák – Lederer, Rožánek. Vyloučení: 1:2. Využití: 1:0. V oslabení: 0:1. Diváci: 5 126. 

Střely na branku: 24:28.
HC VÍTKOVICE RIDERA: Machovský – Percy, Raskob, J. Mikuš, Grman, Gewiese, Zeleňák, J. Stehlík – Káňa, Krieger, Mueller – 

Fridrich, Chlán, Lakatoš – Kotala, Claireaux, M. Kalus – Dej, Přibyl, Krejsa
HC DYNAMO PARDUBICE: Will – Musil, Čerešňák, Dvořák, Bučko, Vála, Hrádek, Kolář – Cienciala, Sedlák, Hyka – Kousal, 

Zohorna, Radil – Říčka, Poulíček, Paulovič – Mandát, Rákos, Vondráček

BANES MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE – HC VÍTKOVICE RIDERA 2:1 (0:0, 0:1, 2:0)
Branky: 47. Harris (Ordoš), 53. Kubík (Gulaš, Pýcha) – 26. Bukarts (Chlán, Claireaux). Rozhodčí: Pražák, Květoň – Zíka, Hynek. 

Vyloučení: 5:4. Využití: 1:0. V oslabení: 0:0. Diváci: 5 704. Střely na branku: 24:25.
Banes Motor České Budějovice: Hrachovina – Gulaši, Pýcha, Doudera, Hovorka, Štencel, Vráblík – Ordoš, Harris, Kubík – 

Simon, Pech, Gulaš – Beránek, Přikryl, Valský – Chlubna, Vopelka, Koláček – Toman
HC VÍTKOVICE RIDERA: Klimeš – Percy, Raskob, J. Mikuš, Grman, Gewiese, L. Kovář, J. Stehlík – Bukarts, Krieger, Mueller – 

J. Káňa, Chlán, Lakatoš – Dej, Claireaux, Fridrich – Lednický, Přibyl, Krejsa

HC VÍTKOVICE RIDERA – HC OLOMOUC 4:3 PP (0:0, 1:2, 2:1 – 1:0)
Branky: 29. Chlán (Kalus, Percy), 50. Bukarts (Percy, Lakatoš), 54. Chlán (Raskob, Mueller), 63. Bukarts (Percy) – 36. Navrátil 

(Macuh, Ondrušek), 37. Menšík (Rašner, Anděl), 45. Macuh (Chmielewski, Klimek). Rozhodčí: Mrkva, Stano – Hlavatý, Rampír. 
Vyloučení: 0:6, navíc Švrček (OLO) 5 minut + do konce utkání za podkopnutí. Využití: 3:0. V oslabení: 0:0. Diváci: 5 009. 

Střely na branku: 40:27.
HC VÍTKOVICE RIDERA: Klimeš – Percy, Grman, J. Mikuš, Raskob, Gewiese, L. Kovář, Stehlík – Bukarts, Chlán, Mueller – 

Fridrich, Krieger, Lakatoš – J. Káňa, Claireaux, M. Kalus – Dej, Kotala, Lednický
HC Olomouc: Sedláček – Ondrušek, Černý, Švrček, Škůrek, Rašner, Sirota, Řezníček – Kusko, Musil, Orsava – Kunc, Knotek, 

Navrátil – Chmielewski, Macuh, Klimek – Anděl, Menšík, Kucsera



PARTNEŘI HC VÍTKOVICE RIDERA 2023/2024 

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ A MARKETINGOVÍ PARTNEŘI

ZA PODPORY PRO MLÁDEŽNICKÝ HOKEJHLAVNÍ PARTNEŘI 

 

2x1m

restaurant

&
Catering Morava

Stará kuželna

32

ZÁŘÍ 2023

ŘÍJEN 2023

LISTOPAD 2023

PROSINEC 2023

LEDEN 2024

ÚNOR 2024

BŘEZEN 2024

doma
venku

ZÁPASY VÝSLEDKY
výhra
prohra

SEZONNÍ ROZPIS HC VÍTKOVICE RIDERA

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
Pá 15.09. 1. KARLOVY VARY 2:6

Ne 17.09. 2. MLADÁ BOLESLAV 2:4

Pá 22.09. 3. KLADNO 2:3sn

Ne 24.09. 4. TŘINEC 4:3p

St 27.09. 5. PARDUBICE 3:7

Pá 29.09. 6. ČESKÉ BUDĚJOVICE 2:1

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
Ne 01.10. 7. OLOMOUC 4:3p

Út 03.10. 8. SPARTA 3:2

Ne 08.10. 9. PLZEŇ 1:0

Pá 13.10. 10. LIBEREC
Ne 15.10. 11. BRNO
Pá 20.10. 12. LITVÍNOV
Ne 22.10. 13. HRADEC KRÁLOVÉ
St 25.10. 31. PARDUBICE
Pá 27.10. 14. KARLOVY VARY
Ne 29.10. 15. MLADÁ BOLESLAV
Út 31.10. 16. KLADNO

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
Pá 03.11. 17. TŘINEC
Ne 05.11. 18. PARDUBICE
Ne 19.11. 20. OLOMOUC
Pá 24.11. 21. SPARTA
Ne 26.11. 22. PLZEŇ
Út 28.11. 23. LIBEREC

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
Pá 01.12. 24. BRNO
Ne 03.12. 25. LITVÍNOV
Pá 08.12. 26. HRADEC KRÁLOVÉ
Ne 10.12. 27. KARLOVY VARY
Út 19.12. 28. MLADÁ BOLESLAV
Pá 22.12. 29. KLADNO
Út 26.12. 30. TŘINEC
So 30.12. 32. ČESKÉ BUDĚJOVICE

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
St 03.01. 47. SPARTA
Pá 05.01. 33. OLOMOUC
Ne 07.01. 34. SPARTA
Pá 12.01. 35. PLZEŇ
Ne 14.01. 36. LIBEREC
St 17.01. 19. ČESKÉ BUDĚJOVICE
Pá 19.01. 37. BRNO
Ne 21.01. 38. LITVÍNOV
Út 23.01. 39. HRADEC KRÁLOVÉ
Pá 26.01. 40. KARLOVY VARY
Ne 28.01. 41. MLADÁ BOLESLAV

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
Pá 02.02. 42. KLADNO
Ne 04.02. 43. TŘINEC
St 14.02. 44. PARDUBICE
Pá 16.02. 45. ČESKÉ BUDĚJOVICE
Ne 18.02. 46. OLOMOUC
Pá 23.02. 48. PLZEŇ
Ne 25.02. 49. LIBEREC
Út 27.02. 50. BRNO

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
Pá 01.03. 51. LITVÍNOV
Ne 03.03. 52. HRADEC KRÁLOVÉ



PARTNEŘI HC VÍTKOVICE RIDERA 2023/2024 

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ A MARKETINGOVÍ PARTNEŘI

ZA PODPORY PRO MLÁDEŽNICKÝ HOKEJ

GENERÁLNÍ PARTNER

HLAVNÍ PARTNEŘI 

 

2x1m

restaurant

&
Catering Morava

Stará kuželnaHola
B A R   &   TA PA S

OUTDOOR REKLAMA




